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Täyttölupa haetaan varhaiskasvatuksen kiertävän erityislastenhoitajan 
tehtävään.  
 
Varhaiskasvatuksen järjestäjän tulee huolehtia riittävästä 
sijaisjärjestelmästä, jonka avulla pystytään huolehtimaan siitä, että 
varhaiskasvatuslain edellyttämä henkilöstömitoitus pystytään nopeasti 
saavuttamaan myös vaikeasti ennakoitavissa tilanteissa. (HE40/2018, 36§) 
Erityisen vaikeasti ennakoitavaa on viime vuosina ollut erityisen tuen lasten 
tarpeisiin vastaaminen. Henkilöstön vaihtuvuus vaikuttaa voimakkaimmin 
erityisen ja tehostetun tuen lapsiin, jotka tarvitsevat tutun aikuisen.  
 
Kemijärven kaupungilla on tällä hetkellä ainoastaan yksi 
varhaiskasvatuksen erityisopettaja, jonka resurssi ei riitä kaikkien 
tehostetun ja erityisen tuen lasten tukemiseen, kun yksiköitäkin on kolme. 
Haasteena on ollut lisäksi löytää lastenhoitajia, joilla on riittävä kokemus, 
varmuus ja asiantuntemus erityisen tuen lasten kanssa toimimiseen. 
Lasten tuen muodot vaihtelevat huomattavasti ja diagnoosien 
monimuotoisuus vaatii varhaiskasvatuksen hoitajalta osaamista erityisesti 
neuropsykiatrian, kielenkehityksen ja erityisen tuen osa-alueilta.   
 
Varhaiskasvatuksen kiertävä erityislastenhoitaja on toiminut 1.3.2023 
alkaen hankerahoituksella ja tehtävää on kehitetty vastaamaan lasten 
tarpeisiin. Työntekijän rooli on molemmissa päiväkodeissa koettu 
elintärkeäksi, sillä kiertävän erityislastenhoitajan resurssin ansiosta 
henkilöstömitoitus on poikkeuksetta saavutettu ja lasten tukea on lisätty. 
 
Tarve varhaiskasvatuksen kiertävän erityislastenhoitajan toistaiseksi 
voimassa olevaan tehtävään on pysyvä, sillä varhaiskasvatuksen 
tehostetun ja erityisen tuen päätösten määrä ei tule lähivuosina 
vähenemään. Valtakunnallisestikin on ollut havaittavissa, että perheiden 
lisääntynyt pahoinvointi ja eriarvoistuminen lisää entisestään lasten kasvun 
ja oppimisen haasteita myös varhaiskasvatuksessa. 
Varhaiskasvatustoiminnan kannalta ei ole järkevää, että pysyvään 
tarpeeseen vastataan eripituisilla määräaikaisilla sijaisuuksilla, eikä se ole 
myöskään lapsen edun mukaista. 
 
Kiertävän erityislastenhoitajan tehtävät sisältyvät 
varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstösuunnitelmaan ja palkkaukseen on 
varattu määräraha v. 2024 talousarviossa.  
 
Oheisena kiertävän erityislastenhoitajan tehtävänkuvaus. 
 
Kaupungin johtoryhmä puoltaa täyttöluvan myöntämistä. 
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Päätösehdotus Tulevaisuuslautakunta päättää myöntää luvan kiertävän 

erityislastenhoitajan tehtävän täyttämiseen 1.2.2024 alkaen toistaiseksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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